
 

 

UCHWAŁA NR XLV/487/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r poz. 40 ze zmianami[1]) art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/239/2017 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie 

opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 2017 r. poz. 2685), zmienioną uchwałą 

Nr XXIX/333/2022 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 2022 r. poz. 1349). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Blonkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
[1] 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.: poz. 572, 1463, 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 4 grudnia 2023 r.

Poz. 5914


		2023-12-04T09:55:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




